[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.12.2012                                                                                                    №  4540
г. Волоколамск
О признании утратившими силу  постановлений главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2006 №2894 и от  19.08.2010 №1856
         В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                    1. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2006 №2894 «Об утверждении порядка государственного регулирования цен (тарифов) на продукцию производственно-технического назначения, товары народного потребления, работы и услуги» и от 19.08.2010 №1856 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2006 №2894».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава

Волоколамского муниципального района             В.Н. Карабанов